АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         09 ноября 2020 года                                                                                           №89
Об утверждении «Среднесрочного
финансового плана Октябрьского

сельского поселения» на 2021–2023 годы

В целях реализации стабильной бюджетной политики на среднесрочную перспективу, обеспечения повышения эффективности бюджетных расходов, создания возможностей для гарантированной реализации муниципальных программ, руководствуясь статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки и применения среднесрочного финансового плана Октябрьского сельского поселения, статьями Устава Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить Среднесрочный финансовый план Октябрьского сельского поселения на 2021 - 2023 годы (Приложение 1).
         2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Октябрьского сельского поселения от 26.12.2018 г. № 153 с 31.12.2020 года.
         3. Обнародовать настоящее Постановление на территории Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района.
         4.Обнародовать настоящее постановление на территории Октябрьского сельского поселения, разместить документ в сети «Интернет» на сайте поселения, http://октябрьское76.рф.

         5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте.

         6. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                          Н.Г.Ситников

Приложение 1
к постановлению Администрации

Октябрьского сельского поселения

от 09.11.2020 года № 89

	Показатели
	Объем средств, предусмотренных на исполнение расходов бюджета поселения (тыс. руб.)

	текущий 2020

год
план
	текущий 2020

год
прогноз
	плановый
2021
год
 прогноз
	плановый

2022

год
 прогноз
	плановый

2023

год
 прогноз

	ДОХОДЫ - всего
	17 350,00
	33 152,49
	20 463,51
	10 049,94
	10 481,84

	Доходы  бюджета поселения
	8 041,83
	11 315,32
	9 501,00
	9 809,00
	10 232,00

	в том числе:

	налоговые
	7 309,00
	7 424,49
	8 768,00
	9076,00
	9499,00

	неналоговые
	2 732,83
	3 890,83
	733,00
	733,00
	733,00

	Безвозмездные поступления
	7 308,17
	21 837,17
	10 962,51
	240,94
	249,84

	В том числе дотация на выравнивание
	7 003,00
	7 015,00
	5 348,00
	0,00
	0,00

	РАСХОДЫ - всего
	17 850,00
	34 252,49
	20 463,51
	10 049,94
	10 481,84

	Расходы бюджета поселения (в разрезе главных распорядителей, распорядителей получателей бюджетных средств)
	17 850,00
	34 252,49
	20 463,51
	10 049,94
	10 481,84

	Бюджетные кредиты (Привлечение)
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджетные кредиты (Погашение)
	0
	0
	0
	0
	0

	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетам сельских поселений в валюте Российской Федерации
	1100,00
	1100,00
	0

	0

	0

	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетам сельских поселений в валюте Российской Федерации
	1100,00
	1100,00
	0

	0

	0

	Погашение кредитов от кредитных организаций бюджетам сельских поселений в валюте Российской Федерации
	1100,00
	1100,00
	0

	0

	0

	ДЕФИЦИТ/ПРОФИЦИТ бюджета поселения
	500,00
	1100,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 код
	Наименование главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств
	Расходы бюджета в разрезе функциональной классификации расходов
	Объем средств, предусмотренных на исполнение расходов бюджета поселения

(тыс. руб.)

	Раздел

	Под
раздел
	текущий 2020

год
 план
	текущий 2020

 год
 прогноз
	плановый 2021

год
 прогноз
	плановый 2022
год
 прогноз
	плановый 2023

год
прогноз

	270
	Октябрьское сельское поселение
	01
	02
	980,00
	1020,00
	980,00
	980,00
	980,00

	270
	Октябрьское сельское поселение
	01
	04
	3 692,00
	3792,00
	3692,00
	3000,00
	3000,00

	270
	Октябрьское сельское поселение
	01
	06
	121,94
	121,94
	121,94
	121,94
	121,94

	270
	Октябрьское сельское поселение
	01
	07
	270,00
	270,00
	0,00
	0,00
	0,00

	270
	Октябрьское сельское поселение
	01
	11
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00

	270
	Октябрьское сельское поселение
	01
	13
	2 196,06
	2506,93
	2196,06
	899,06
	1000,00

	270
	Октябрьское сельское поселение
	02
	03
	205,17
	233,53
	238,64
	240,94
	249,84

	270
	Октябрьское сельское поселение
	03
	09
	100,00
	50,00
	0,00
	0,00
	0,00

	270
	Октябрьское сельское поселение
	03
	10
	0,00
	0,00
	100,00
	30,00
	30,00

	270
	Октябрьское сельское поселение
	04
	09
	3 630,00
	5492,96
	5427,30
	1500,00
	1722,06

	270
	Октябрьское сельское поселение
	05
	01
	120,00
	200,00
	200,00
	120,00
	120,00

	270
	Октябрьское сельское поселение
	05
	03
	4 651,15
	17 018,72
	5838,57
	2000,00
	2000,00

	270
	Октябрьское сельское поселение
	05
	05
	695,18
	1095,18
	600,00
	400,00
	400,00

	270
	Октябрьское сельское поселение
	07
	05
	10,00
	10,00
	0,00
	0,00
	0,00

	270
	Октябрьское сельское поселение
	07
	07
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00

	270
	Октябрьское сельское поселение
	08
	01
	600,00
	600,00
	311,00
	300,00
	300,00

	270
	Октябрьское сельское поселение
	10
	01
	138,00
	138,00
	138,00
	138,00
	138,00

	270
	Октябрьское сельское поселение
	10
	03
	170,50
	1368,71
	300,00
	200,00
	300,00

	270
	Октябрьское сельское поселение
	11
	02
	250,00
	250,00
	300,00
	100,00
	100,00

	270
	Октябрьское сельское поселение
	13
	01
	0,00
	64,53
	0,00
	0
	0

	Итого:

	17 850,00
	34 252,49
	20 463,51
	10 049,94
	10 481,84